---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Catu,  26  de  Maio  de  2015

Contrato Nº..:  32/2015
Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -
SAAE
Contratada...:  AME COMERCIAL DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA
- EP
Valor............:  58.300,00  (cinqüenta e oito mil e trezentos reais)
Vigência.......:  Início: 11/05/2015   Término: 31/12/2015
Licitação......:  Convite p/ Compras e Serviços  Nº.:  12/2015
Recursos.....:  Dotação: 0.001.3.3.90.30.00.00.00.00 (2)
Objeto..........:  AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS DE TONNER E
CARTUCHOS PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA

[...]

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Catu,  26  de  Maio  de  2015

Contrato Nº..:  33/2015
Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -
SAAE
Contratada...:  DISK EPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - EPP
Valor............:  48.505,00  (quarenta e oito mil quinhentos e cinco reais)
Vigência.......:  Início: 11/05/2015   Término: 31/12/2015
Licitação......:  Convite p/ Compras e Serviços  Nº.:  13/2015
Recursos.....:  Dotação: 0.001.3.3.90.30.00.00.00.00 (2)
Objeto..........:  AQUISIÇÃO DE EPIS PARA ATENDER DIVISAO
TECNICA DO SAAE DE CATU

[...]

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Catu,  26  de  Maio  de  2015

Contrato Nº..:  34/2015
Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -
SAAE
Contratada...:  DEIVID CAETANO DOS SANTOS - ME
Valor............:  380.000,00  (trezentos e oitenta mil e reais)
Vigência.......:  Início: 12/05/2015   Término: 11/05/2016
Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  6/2015
Recursos.....:  Dotação: 0.001.3.3.90.39.00.00.00.00 (5)
Objeto..........:  LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA
ATENDER DIVISAO TECNICA DO SAAE DE CATU

[...]

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Contrato Nº..:  35/2015
Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -
SAAE
Contratada...:  WATERPROJ ENGENHARIA E CONSULTORIA
SOCIEDADE SIMPL
Valor............:  7.900,00  (sete mil e novecentos reais)
Vigência.......:  Início: 13/05/2015   Término: 10/07/2015
Licitação......:  Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços  Nº.:  24/2015
Recursos.....:  Dotação:
Objeto..........:  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE  AVALIAÇÃO DE
ESTAÇÃO ELEVATÓRIA  DE AGUA BRUTA E CONSTRUÇÃO DE

[...]

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Catu,  26  de  Maio  de  2015

Contrato Nº..:  36/2015
Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -
SAAE
Contratada...:  REPE REPRESENTACAO EQUIPAMENTOS
MECANICOS, PROJETO
Valor............:  6.780,00  (seis mil setecentos e oitenta reais)
Vigência.......:  Início: 13/05/2015   Término: 10/07/2015
Licitação......:  Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços  Nº.:  25/2015
Recursos.....:  Dotação:
Objeto..........:  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS E
ESPECIALIZADOS EM REGIME HIDRAULICO TRANSITÓRIO PARA